CÂMARA DOS DEPUTADOS

FERNANDA MELCHIONNA

PSOL-RS

REQUERIMENTO Nº _______ DE 2020

(Da Sra. Fernanda Melchionna)

Requer inclusão de minha assinatura no Projeto
Lei nº 5.096/2020, de autoria da Deputada Lídice
da Mata, que altera o Decreto – Lei 3.689, de 3
de outubro de 1941 - Código de Processo Penal -
para  dispor  sobre  a  audiência  de  instrução  e
julgamento  nos  casos  de  crimes  contra  a
dignidade sexual.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a inclusão de minha assinatura  no

Projeto de Lei nº 5.096/2020, de autoria da Deputada Lídice da Mata, que altera o Decreto – Lei

3.689, de 3 de outubro de 1941 - Código de Processo Penal - para dispor sobre a audiência de

instrução e julgamento nos casos de crimes contra a dignidade sexual.

Sala da Comissão, 05 de novembro de 2020.

Atenciosamente,

FERNANDA MELCHIONNA

PSOL-RS

*C
D2

06
21

87
51

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
er

na
nd

a
M

el
ch

io
nn

a
(P

SO
L/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

96
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Fernanda Melchionna)

Requer inclusão de minha

assinatura no Projeto Lei nº 5.096/2020, de

autoria da Deputada Lídice da Mata, que

altera o Decreto – Lei 3.689, de 3 de

outubro de 1941 - Código de Processo

Penal - para dispor sobre a audiência de

instrução e julgamento nos casos de

crimes contra a dignidade sexual.

Assinaram eletronicamente o documento CD206218751400, nesta ordem:

 1  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 2  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 3  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 4  Dep. Vilson da Fetaemg (PSB/MG)

 5  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ)

 6  Dep. Áurea Carolina (PSOL/MG)

 7  Dep. Joenia Wapichana (REDE/RR)

 8  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 9  Dep. Rodrigo Agostinho (PSB/SP)

 10  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

 11  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 12  Dep. Dulce Miranda (MDB/TO)

 13  Dep. João H. Campos (PSB/PE)

 14  Dep. Norma Ayub (DEM/ES)

 15  Dep. Joice Hasselmann (PSL/SP)

 16  Dep. Rose Modesto (PSDB/MS)

 17  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

 18  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 19  Dep. Daniela do Waguinho (MDB/RJ)

 20  Dep. Iracema Portella (PP/PI)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
er

na
nd

a
M

el
ch

io
nn

a
(P

SO
L/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

96
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

 21  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 22  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 23  Dep. Angela Amin (PP/SC)

 24  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 25  Dep. Aline Gurgel (REPUBLIC/AP)

 26  Dep. Marcelo Nilo (PSB/BA)

 27  Dep. Mara Rocha (PSDB/AC)

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
er

na
nd

a
M

el
ch

io
nn

a
(P

SO
L/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

96
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.